,

Congregalionis S. Sabinae, et provinciae

ac conventuum huiusmodi, aliisve qui-

busvis, eliam iuramento, confirmalione

apostolica, vel quavis firmilate alia ro-

boratis , statulis et consuetudinibus

,

privilegiis quoque , indullis et litteris

apostolicis, eisdem Ordini, Congregationi

S. Sabinae, et provinciae ac conventibus,

illorumque respective magislro et vicario

generali et provincialibus, aliisque su-

perioribus, fratribus et personis quibus-

libet , sub quibuscumque verborum te-

noribus et formis , ac cum quibusvis

eliam derogatoriarum derogatoriis, ali-

isque efficacioribus, efficacissimis et in-
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solitis clausulis, ac irritantibus et aliis

decretis, in genere vel in specie, eLiam

motu, scientià et poteslatis plenitudine

similibus, etiam consistorialiter, ac alias*

quomodolibet in conlrarium praemisso-

rum concessis , edilis
, confirmatis et

approbatis, ac pluries et quanliscumque

vicibus innovatis
;

quibus omnibus et

singulis, etiainsi prò illorum sufficienti

derogatone de illis eorumque lotis te-

noribus specialis , specifica , expressa

et individua, ac de verbo ad verbum
,

non autem per clausulas generales idem

importantes, mentio seu quaevis alia

expressio habenda , aut aliqua alia ex-

quisita forma ad hoc servanda foret

,

tenores huiusmodi , ac si de verbo ad

verbum, nihil penitus omisso, ac forma

in illis tradita observatà, exprimerenlur

et insererentur, iisdem praesentibus prò

piene et sufficienter expressis et insertis

habentes, illis alias in suo robore per-

mansuris , ad praemissorum effectum
,

harum serie, specialiter et expresse pie-

nissime et amplissime derogamus; ce-

terisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum , sub

annulo Piscaloris, die "v maii mdccxxv,

pontificatus nostri , anno 1.

Dat. die 5 maii 1725, pontif. anno I.

LXV.

Praecipitur abbatibus regalaribus per-

petuis, ut infra annum a die eorum

electionis ab episcopis benediclionem

suscipiant, vel saltem poslulenl*.

Benedìctus episcopus

,

servus servorum Dei,

ad perpetuain rei memoriam.

Prooemiam. Commissi nobis caelilus apostolici mi-

nisterii solliciludo nos admonet, ut o-

i Edit. Main. legit aliis (R. t.).

2 Huius Pontif. const. edit. mdccxxvi, die 7

Bull. Rom. — Voi. XXII. 22
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mnium quidem christifidelium paternam

geramus curam, sed eorum praesertim,

qui , contemptis illecebris saeculi , sub

suavi religionis iugo divinis sese obse-